124. “¹⁴*Allevat Dominus omnes qui curruunt, et erigit omnes elisos.* ¹⁵*Oculi omnium in te sperant, Domine; et tu das escam illorum in tempore opportuno.* ¹⁶*Aperis tu manum tuam, et imple omnes animal benedictione.* ¹⁷*Justus Dominus in omnibus viis suis, et sanctis in omnibus operibus suis.* ¹⁸*Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, omnibus invocantibus in veritate.* ¹⁹*Voluntatem timentium se faciet; et deprecationem eorum exaudiet, et salvos faciet eos.* ²⁰*Custodit Dominus omnes diligentes se, et omnes peccatore disperdet.*” (Ps. CXLIV, 14-20). Della benevolenza del Signore verso i suoi figli parla anche un breve brano del Salmo successivo, che così descrive l'agire di Dio verso i bisognosi: “⁵*Beatus cujus Deus Jacob adjutor ejus spes ejus in Domino Deo ip-sius: ⁶qui fecit caelum et terram, mare et omnia quae in eis sunt.* ⁷*Qui custodit veritatem in saeculum; facit judicium injuriam patientibus; dat escam esaurientibus. Dominus solvit compeditos,* ⁸*Dominus illuminat caecos. Dominus erigit elisos; Dominus diligit justos.* ⁹*Dominus custodit advenas; pupillum et viduam suscipiet, et vias peccatorum disperdet.*” (Ps. CXLV, 5-9).

125. “⁵*Et dixi: Quæso, Domine, Deus celi, fortis, magne atque terribilis, qui custodis pactum et misericordiam cum his qui te diligunt, et custodiunt mandata tua,* ⁶*fiant aures tuæ auscultantes, et oculi tui aperti, ut audias orationem servi tui, quam ego oro coram te hodie, nocte et die, pro filiis Israel, quibus peccaverunt tibi. [...]*” (Ne. I, 5-6).

126. “⁵*Si quis autem vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non improperat; et dabitur ei.* ⁶*Postulet autem in fide nihil hæsitans; qui autem hæsitat similis est fluctui maris, qui a vento movetur et circumfertur.* ⁷*Non ergo aestimet homo ille quod accipiat aliquid a Domino.* ⁸*Vir duplex animo inconstans est in omnibus viis suis.*” (Gc. I, 5-8); “³*Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis,* ⁴*qui consolatur nos in omni tribulatione nostra, ut possimus et ipsi consolari eos qui in omni pressura sunt, per exhortationem qua exhortamur et ipsi a Deo;* ⁵*quoniam sicut abundant passiones Christi in nobis, ita est per Christum abundat consolatio nostra.*” (II Cor. I, 3-5).

127. La descrizione fornita dal Signore del Regno dei Cieli si rivela un elenco fortemente ritmato (e costruito su di una serrata opposizione di termini) di tutte quelle vicissitudini e quelle debolezze che affliggono la vita umana nella carne, e che verranno cancellate e dimenticate nella vita eterna. In tal senso, le parole del Signore, più che a un singolo passo delle Scritture sembrano piuttosto prossime a quelle descrizioni del Paradiso, spesso ritmate e anaforiche, che fungono da elemento di chiusura di molti componimenti omiletici, latini così come volgari. Se analizzati nella loro struttura, il periodo in oggetto e quello precedente (ll. 263-267) risultano costruiti sulla reiterazione di frasi introdotte dalla particella *mid*, stilema che viene utilizzato quale elemento di scansione del discorso. Artificio retorico che, come segnalato da Zacher, appare attestato con la stessa funzione in alcuni altri sermoni vercellesi (*Vercelli XI*, 1-4; *Vercelli XII*, 12-16; *Vercelli XIX*, 160-164; *Vercelli XXI*, 1-5); in merito, si rimanda a quanto sostenuto in: Zacher 2009, pp. 122-123.